litana, el alias insignis existit, ad instruen-

dum alios in literarum scientia, praeser-

tim sacrae paginae, et in aliis, quae ad

curain pertinenl animarum, nec non ad

recuperandum et defendendum bona et

iura praedicla, liabere decet, vellent in-

slitui in eadem: ac indubitanter creden-

tes, quod si ex noslrae providenliae studio

de regulari liat ipsa Ecclesia saecularis,

pt^rsonae buiusmodi facilius polerunt re-

periri: et quod exiude lionoris et com-
modi eidem Ecclesiae proveniret non

uiodicum incremcntum, et salubrius po-

terit in s()iritualibus et temporalibus gu-

bernari ac in praedictis bonis et iuribus

manuleneri utiliter et defendi; liorum et

etiam aliorum
,

quae rationabiliter ani-

mum nostrum movenl , consideratione

ducti, de Iratrum iiostrorum Consilio, au-

ctoritate apostolica, praefatam Burdega- Kam .a-fuia-

len. Ecclesiam perpetuo constituimus sae-
""'

cularem, ac de caetero canonicos insli-

tuendos in ea fore volumus saeculares.

i^ 2. Decernenles ex nunc eadem aucto- ononiios^a»
- ^ . I I .'4 .' ' sapculares in SA

ritate ipsos ad regulam sancii Augustini, j„ornii imii-

in babilu, professione, el aliis observan- "'«'"i"'-

dam non astringi, et ad observanlias re-

gulares, disciplinam, el statula eiusdem
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leguhie et onlinis, vel alia (|uaelibcl le-

gularis slaliis in aliquo non teneri. Vo-

lumus lanien, quod canonici mine piae-

sentes, qui iani siinl in inaedicla Ecclesia

insliluti, sub regula, slatulis l'I obser-

vantia dieti ordinis, et in co liabiln ci

professione, in qua olim fuerunt, vivant

et remancant in ipsa Ecclesia, Domino,

ut tenenlur, perpetuo serviiuri.

i^ 3. Nulli ergo omnino liominuin li-

cuusuia» pggj )j3„c pagiuam nostrae constitutionis

et voluntatis inlringere eie.

Datum Fessaci propc Burdegalum

quinto idus novembris, pontilicatus nostri

anno i.

Dal. die 9 novembris 13U5, poni, anno i.

An. C. »306

II.

Confirmala Bonifaeii Vlìl conslilulione,

qua Ilungariae regnwn Mariae, Siciliae

reginae, eiusque nepoli Carolo adiudi-

calur, Olhoni Bavariae duci, a nonnul-

lis in regem eleclo. dies indicilur, ut co-

rani Apostolica Sede sistal (1).

SUMMARIUM

ProcEmium. — 1. Tumullus in Hungaria yd-

hnc vigentes. — 2. Series l'adi. — 3.

Bonifaeii VHl conslilulionem confirmat. —
i. Nonnuili proceres et episcopi conlra

Bonifaeii edicla sensere cani rege Bohe-

miae. — Defuncto Venceslao, Bavariae

ducem ad regnuin occiipandum evocave-

runt; — Qui profectus in Hungariam in-